

Gliwice dnia 14.12.2023r.

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI MATERIAŁÓW PRZETARGOWYCH**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu za pomocą platformy zakupowej pn.: „**Zakup i dostawa fabrycznie nowej minikoparki (rok produkcji 2023)**”  
**oznaczenie sprawy: PZ/38/2023.**

W związku z otrzymaniem pytań do ww. postępowania prowadzonego w trybie przetargu za pomocą platformy zakupowej, Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający zgodzi się na masę transportową maszyny 3481 kg?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie masy transportowej maszyny. Zamawiający podtrzymuje masę transportową maszyny w przedziale min. 3600kg - max. 3900kg.

### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający zgodzi się na kabinę spełniającą normy ROPS i TOPS?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w przedmiotowym zakresie. Zamawiający podtrzymuje zapis: „Kabina posiadająca certyfikaty ROPS i FOPS”.

### **Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający zgodzi się na szybkozłącze mechaniczne typu Miller?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na szybkozłącze mechaniczne typu Miller. Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Opisie Przedmiotu Zamówienia w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający zgodzi się na pojedyncze rolki gąsienic ale w ilości 4 sztuk? Ponadto gąsienice są o krótkim skoku, dzięki czemu powstają małe naprężenia i są bardziej ciche.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie. Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Opisie Przedmiotu Zamówienia w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający zgodzi się na, żeby silnik był innego producenta niż sama maszyna?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody aby silnik był innego producenta niż sama maszyna. Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Opisie Przedmiotu Zamówienia w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie nr 6:**

W związku z ogłoszonym przetargiem na dostawę chciałbym/zapytaliśmy o możliwość zamówienia maszyny z alternatywnym silnikiem niż ten dostarczany standardowo przez producenta.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody aby maszyna była z alternatywnym silnikiem niż ten dostarczany standardowo przez producenta. Zamawiający podtrzymuje zapis: Maszyna i jej silnik jednego producenta.

**Pytanie nr 7:**

Czy zamawiający dopuszcza gwarancję dłuższą np.: 60 miesięcy ?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający dopuszcza zwiększenie okresu gwarancji (gwarancja nie mniejsza niż 36 miesięcy).

Z poważaniem  
PROKURENT

  
Joanna Sosna

PROKURENT

  
Diana Leśniak-Wardal

Kopia: a/a